
Podatelna (UMC Praha 17) 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 
Podepsáno: 

čtvrtek 2. března 2023 10:22 
Podatelna (ÚMČ Praha 17)' 
Žádost o poskytnutí informací 

Městská část P raha 17 
D o r u č e n o : 0 2 . 0 3 . 2 0 2 3 
ÚHČP17 0 0 4 7 2 5 / 2 0 2 3 
1 i s t y : 
d r u h : 

p ř i l o h y : 3 
l i / s v : 

mcl7es891751c2 

Žádost o poskytnutí informací 

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás 
žádáme o sdělení následující informace: 

Obsah žádosti/dotazu: 

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2023 a projektu RSP (registr 
stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás ž á d á m e o zaslání 
invest ičních p lánů Vašeho m ě s t a , Kra jského úřadu či o b c e pro rok 2 0 2 3 . R e s p . 
s e z n a m u inves t ičn ích /s tavebn ích p r o j e k t ů či rekonstrukc í , k te ré p l á n u j e t e uskutečn i t 
v le tech 2 0 2 3 - 2 0 2 4 . Př ípadně j s o u d o k o n č o v á n y z předchozích let a budou 
f inancovány z rozpočtu m ě s t a , o b c e , k ra jského úřadu nebo z dotačních t i tu lů či z a 
j e j i c h podpory. 

U těchto projektů prosím uveďte: 
- n á z e v pro jek t 
-pop is p ro jek tu 
- p r o j e k t o v o u kance lář (pokud již byl projekt zpracován) 
- f inančn í rozpočet pro jek tu 
- p l á n o v a n ý t e r m í n započet í p ro jek tu 
- p ř e d p o k l á d a n ý t e r m í n v ý b ě r o v é h o ř ízení , popř. výherce 

Př ípadně n á m pros ím zaš le te rozpočet na rok 2 0 2 3 , pokud o b s a h u j e podrobné 
in formace k d a n ý m a k c í m dle bodů uvedených výše. 

Způsob poskytnutí informací: 

-zaslání na e-mailovou adresu: z.ma ysoya amamar e ng.cz

AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01 

Předem Vám děkujeme za spolupráci. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

TAJEMNÍK 

Vaše značka Naše značka Vyřizuje / linka 
Č.j. :ÚMČP 17004725/2023/KTA/Luk Luksová/519 

Datum 
15.3.2023 

Věc: Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Městská část Praha 17 obdržela dne 2. března 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, (dále jen „InfZ"), ve které 
požadujete „zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2023. 
Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v 
letech 2023-2024. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z 
rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory ". 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám sdělujeme, že rozpočet Městské části 
Praha 17 na rok 2023 spolu se střednědobým výhledem rozpočtu městské části Praha 17 na roky 
2024 až 2028 včetně plánovaných investičních akcí jsou zveřejněny na úřední desce na adrese 
https ://edeska.repy.cz/. 

S pozdravem 

Vážení, 

otisk úředního razítka 
Sídlo: Žalanského 29 l/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Pracoviště: Žalanského 291/12b, 
IČO: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

web: http://www.repv,cz 

tel: +420 234 683 111 
tel: +420 234 683 520 

fax: +420 235 300 129 
fax: 

   

Stránka 1/1 




